
ZARZĄDZENIE NR 24.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na rok 2019

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. 
zm.1)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.198.682,28 zł na kwotę 18.240.497,74 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.763.003,28 zł na kwotę 20.804.818,74 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 maja 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 
1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2282, poz. 2375 i poz. 2725

Id: E0A61B99-10CF-41E4-B1AB-88B12AAA3C49. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 816 765,77 41 664,00

Ośrodki wsparcia 420 658,00 16 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

420 600,00 16 824,00

Za życiem- dochody 0,00 16 824,00

Ośrodki pomocy społecznej 79 959,00 915,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

3 959,00 915,00

brak zadania dochody UG 3 959,00 915,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 850,00 23 925,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

31 350,00 23 925,00

brak zadania dochody UG 31 350,00 23 925,00

855 Rodzina 3 386 809,46 151,46

Karta Dużej Rodziny 151,46 151,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

151,46 151,46

Karta rodziny-dochody 151,46 151,46

18 198 682,28 41 815,46Razem:

302,92

18 240 497,74

3 386 960,92

85503 302,92

302,92

55 275,00

85219

85228 56 775,00

55 275,00

80 874,00

4 874,00

4 874,00

Rozdział

85203 437 482,00

437 424,00

16 824,00

Po zmianie

858 429,77

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 maja 2019 r.

Id: E0A61B99-10CF-41E4-B1AB-88B12AAA3C49. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

103 000,00

Dostarczanie wody 103 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

brak zadania UG 3 000,00

Zakup energii 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

brak zadania UG 45 000,00

Pomoc społeczna 1 088 513,77

Ośrodki wsparcia 420 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 286,00

za życiem 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

za życiem 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00

za życiem 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 212 765,00

Świadczenia społeczne 3 899,61

za sprawowanie opieki 3 899,61

Zakup materiałów i wyposażenia 1 059,39

za sprawowanie opieki 59,39

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 850,00

Zakup usług pozostałych 31 350,00

brak zadania GOPS 31 350,00

Rodzina 3 511 885,46

Karta Dużej Rodziny 151,46

Zakup materiałów i wyposażenia 151,46

Karta rodziny 151,46

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 052 766,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 295 186,00

23 925,00

13,72

23 925,00

23 925,00

151,46

151,46

151,46

151,46

0,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf

85228

85503

90001

4210

55 275,00

55 275,00

3 512 036,92

302,92

302,92

302,92

2 052 766,00

295 186,00

Po zmianieZmiana

0,00 103 000,00

0,00 103 000,00

2 000,00 5 000,00

2 000,00 5 000,00

8 000,00 28 000,00

28 000,00

35 000,00

400

40002

4210

4260

4300

852

85203

85219

8 000,00

-10 000,00

-10 000,00

41 664,00

16 824,00

7 000,00

7 000,00

8 324,00

8 324,00

1 500,00

1 500,00

915,00

901,28

901,28

13,72

35 000,00

437 424,00

1 130 177,77

41 286,00

7 000,00

68 324,00

8 324,00

3 500,00

1 500,00

213 680,00

4 800,89

4 800,89

1 073,11

73,11

59 775,00

4210

4300

4700

3110

4210

4300

855

900

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 maja 2019 r.

Id: E0A61B99-10CF-41E4-B1AB-88B12AAA3C49. Podpisany Strona 1



Zakup energii 40 000,00

brak zadania UG 40 000,00

Zakup usług pozostałych 82 000,00

brak zadania UG 82 000,00

20 763 003,28

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

41 815,46Razem:

4260

4300

50 000,00

50 000,00

72 000,00

72 000,00

20 804 818,74

Id: E0A61B99-10CF-41E4-B1AB-88B12AAA3C49. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 456 107,77 41 664,00 497 771,77

85203 Ośrodki wsparcia 420 600,00 16 824,00 437 424,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

0,00 16 824,00 16 824,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 959,00 915,00 4 874,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

3 959,00 915,00 4 874,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 350,00 23 925,00 55 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

31 350,00 23 925,00 55 275,00

855 Rodzina 3 385 209,46 151,46 3 385 360,92

85503 Karta Dużej Rodziny 151,46 151,46 302,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

151,46 151,46 302,92

4 094 628,28 41 815,46 4 136 443,74Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 maja 2019 r.

Id: E0A61B99-10CF-41E4-B1AB-88B12AAA3C49. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 456 107,77 41 664,00 497 771,77

85203 Ośrodki wsparcia 420 600,00 16 824,00 437 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 324,00 8 324,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 959,00 915,00 4 874,00

3110 Świadczenia społeczne 3 899,61 901,28 4 800,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59,39 13,72 73,11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 350,00 23 925,00 55 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 350,00 23 925,00 55 275,00

855 Rodzina 3 385 209,46 151,46 3 385 360,92

85503 Karta Dużej Rodziny 151,46 151,46 302,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,46 151,46 302,92

4 094 628,28 41 815,46 4 136 443,74Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 24.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 maja 2019 r.

Id: E0A61B99-10CF-41E4-B1AB-88B12AAA3C49. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.28.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85228 o kwotę 23.925 zł

poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 30.844 zł oraz poprzez zmniejszenie o

kwotę 6.919 zł. Środki przeznaczone są na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług

opiekuńczych. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w

rozdziale 85503- par 2010 o kwotę 151,46 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.30.2019 z dnia 14 maja 2019 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85203 par 2010 o kwotę 16.824

zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi

w związku realizacją programu "Za życiem". Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan

dochodów i wydatków w rozdziale 85219 par 2010 o kwotę 915 zł z przeznaczeniem na

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania. Dokonano zmian w

planie wydatków Urząd Gminy zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: E0A61B99-10CF-41E4-B1AB-88B12AAA3C49. Podpisany Strona 1




